Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019                                                                                                       № 10-п
с. Кирово

О предоставлении земельного участка Саражакову Руслану Сергеевичу в собственность за плату без проведения торгов

	Рассмотрев заявление Саражакова Руслана Сергеевича о предоставлении земельного участка в собственность за плату без проведения торгов, представленные документы и материалы, в соответствии с пп. 6 п. 2 ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в собственность за плату без проведения торгов Саражакову Руслану Сергеевичу, паспорт: серия 95 11  № 781156, выдан ТП УФМС России по Республике Хакасия в Алтайском районе 24.11.2011, дата и место рождения: 09.10.1991, улус Доможаков Усть-Абаканского района  Красноярского края, зарегистрированному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район,                      с. Кирово, ул. Ленина дом № 112, земельный участок с кадастровым номером 19:04:030103:217, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика  Хакасия,  Алтайский район, с. Кирово, ул. Ленина, 112, площадью 2952 кв. м, (далее – земельный участок).
1. Категория земель: земли населенных пунктов.
1. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства          (код 2.2).
1. Заключить договор купли-продажи земельного участка с Саражаковым Русланом Сергеевичем
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                             И.В. Манаенко